



HANDAN HÜSEYİN KARAKAŞ İLKOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

PARA İLE SATILMAZ





Gere Ülkeyi
Kurtarıp
Sabah
İşe Giden
Milleti
TÜRK Milleti
denir...



Egemenlik,
kayıtsız
şartsız
Milletindir

Diriliş Şiiri

Bir ümmettin kaniyla yoğrulmuş vatan,
Şehitlerdir bu toprağın altında yatan,
İmandır kardeşin gücüne güç katan
Gelse de düşman sonu bin pişman.

Ecdadın kurduğu bu vatan toprak,
Şaniyla dalgalanır ay yıldız Bayrak
Gör milletin heybetini ey aciz korkak
Kefenle gezenlere vız gelir düşman.

Çanakkale ruhu vardı 15 Temmuz da
Ümmettin Sabrı dardı zalim Nemruda
Dur dedi Gaziler ile aziz Şuheda.
İllahi kudrete gafildir şaşman.

Ey Peygamber izinden giden tek ümmet
Allah yolunda kul dosta sükunet.
Düşmanın zulmüne karşı zuhur et,
Yakındır galiben zafere koşman.

Yazar: Hasan GÖKALP



15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları;

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yâr etmemek için saldırılara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir.

Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci Kurtuluş Savaşımızı hep birlikte zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanışıdır.

İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır.

Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir.

Milletimiz o gece imanıyla dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gidene kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü hâlde geri dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?" cevabını verene kim zincir vurabilir?

Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum.

Sevgili çocuklar,

Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve gayretleridir.

İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum.

Recep Tayyip ERDOĞAN
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Demokrasi: Halkın meşru iradesini, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan hukuk devleti ilkelerinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

Darbe: Milletin ve seçilmiş hükümete yönelik, zor ve silah kullanarak devirme girişimi.

Cunta: Halkın seçtiği yönetime silah zoruyla el koymaya teşebbüs eden yasa dışı grup.

FETÖ/PDY: FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütü'nü ifade eder.

15 Temmuz 2016 'da yaşananlar ;

- 15 Temmuz da **FETÖ** isimli bir terör örgütü ülkemize bir darbede bulunmak istedi. Asıl amaçları Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı rehin almak ve hükümeti düşürmekti fakat bunu başaramadılar.
- Türk halkı o gün büyük bir tepki ile dışarı çıktı ve onların karşısında canlarını hiçe sayarak siper aldılar.
- Cumhurbaşkanımız da türk halkının sokaklara çıkmasını istedi.
- Darbeciler köprü üzerinde insanların geçişini engellemeye çalıştı fakat başarısız oldular.
- Darbeciler Türkiye'nin en önemli haber kanallarındaki bir spikeri rehin aldılar.
- Türkiye Büyük Millet Meclisi pek çok defa bombalandı.
- Bazı kişiler tankların altına yatarak geçişleri önlemeye çalıştı.
- O gün kadın , erkek , çocuk , yaşlı bir çok şehit verdik. En önemlisi de **Ömer Halisdemir** astsubaydır. Darbe günü darbecilerin başındaki hain bir komutanı öldürmüştür daha sonra darbeciler tarafından şehit düşürülmüştür.
- O gün Türk halkının her zaman dik durduğunu ve şanlı şerefli ülkesini canını hiçe sayarak savunduğunu gördük.

15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı demokrasi şehidiki

Yeni bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi

Can verdi vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki binlerce tanka bedel

Ölüm bile vız geldi utandı benden ecel

Seninle gurur duydu Boğaziçi köprüsü

Yenden bile geldi Çanakkale türküsü

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağa

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüzsünüz her biriniz

M. Enes Karakuş

15 TEMMUZ

Karanlık bir gece kanlı ve derin

Ateşle boyandı yüzü göklerin

Şehitler bağrına uzandı yerin

Zamanın nabzında atan bizimidir

Müjde verenleriniz korkudan değil

Yurda kardeş kanı akıtan değil

Namluyu milleten doğrultan değil

Tankların altına yatan bizimidir

Esaret olanların vatani bizimidir

Hıyanet zehirini akıtmış dile

Şeytanı aldatır bu ihanet hile

Görmedi insanlar tarihte bile

Milletçe birlik, beraberlik içinde

Adalet onların vatan bizimidir

Tuzak kuranlara tuzak kuruldu

Zulüm ölen zincir kırıldı

Ülkeme yine müğür vuruldu

Dilara Figan

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Çok çok erken okundu selan

Daha tankların önüne geçmeden

Ve sen öldüğünü bilmeden

Alt yazılı bir gecenin

Destanıydı ölümün sessizliğini

Kefenim olur belki

Diyerek giydiğin beyaz gömleğin

Kandan düğmeleri

Ne olur susma dedim sustun

Bana anlatmayacaksın mısın cenneti

İhtilal mi darbe mi

Gündüz hangisi? Gece hangisi?

Dur diyen ellerinden şahadet şerbeti

İçin yanerken içtiğin su gibi

Kana kana doyasıya

Tadını anlat desem

Şehadetin tarifi olur mu hiç

Çok çok erken okundu selan

Bin vurup bir vurulmadan

Ve sen öldüğünü anlamadan..

Elif Cemre Erkan

15 TEMMUZ

Bayraksız vatansız olmaz dediler
Ve hayine karşı mertçe durdular
Türk milleti kormaz yılmaz dediler
Kurulan tuzağa tuzak kurdular

Siper olup göğüs gerip yiğitçe
Sarıldılar o iman denen güce
O sinsi o kalleş o puslu gece
Yurduma nur saçan birer nurdular

İnsafsızca yağın kurşun yağmuru
Eyledi onları temiz dupduru
Cesurca yürürken zalime doğru
O en ulvi mertebe vardır

Namusun kalesi bir hisar gibi
Çanakkaledeki cihanlar gibi
Tıpkı bedirde ki aslanlar gibi
Ne kadar asil ne kadar vakurdular

M. Buğra Geçen

MİLLETE BAKIN HELE!

Türk'e kefen biçenler 15 Temmuz gecesi
Taylar gibi şahlanan millete bakın hele
İmandan sonra vatan aşkların en yücesi
Cihat emrini alan millete bakın hele

Bizdik o gece bizdik uçağa sapan atan
Özgürlüğü uğruna mermiye kafa tutan
Göğsünü siper eden, tankın altına yatan
Aslan misali dalan millete bakın hele

Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı
Ak yüreğinde mühür hilaliyle yıldızı
Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı
Öz benliğini bulan millete bakın hele

Aksakallı emretti ölüme selam durdu
Başçavuş Ömer Halis darbeciyi vurdu
İlk kurşun ilk kahraman tek başına bir ordu
Cennete karar kılan millete bakın hele

M.Bilal Arslan

15 TEMMUZ İLE İLGİLİ MESAJLAR, SÖZLER (Halktan)

Bu vatan çok ihanet ve hainler gördü ama bunun gibisini az gördü. Ama unuttukları Türk milleti hepsini tarihe gömdü. 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Anma Gününüz kutlu olsun.

Bu aziz millet darbeye karşı canını ortaya koyarak, tarihe adını bir kez daha altın harflerle yazdırdı. 15 Temmuz Demokrasi nöbetimiz kutlu olsun.

Merhum Mehmet Akif'in de dediği gibi... Allah bize bir daha 15 Temmuz gibi bir ihanet yaşatmasın. Ama hainler de şunu unutmasın... Millet bu alçaklara her zaman gerekli dersi verecektir.

Bir çivi bir nalı, bir nal bir atı, bir at bir insanı, bir insan da bir ülkeyi kurtarır.

Ayakta ölmek diz üstü yaşamaktan onurludur. Ne mutlu VATAN uğruna can verene!

Türk milletinin, milli iradenin duruşu bütün oyunları bozdu. Vatan bizim vatanımız hainlere karşı durmalıyız.

